
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

 
 

 
 
 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 
DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N.º 2494/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 091993/2021 
Partes:  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI-MS   
CNPJ: 13.823.697/0001-42 
Contratante 
C. E. CARVALHO COMERCIAL – EPP  
CNPJ: 24.864.422/0001-73 
Contratada 
Objeto: Encerramento do contrato n.º 2494/2021, cujo objeto 
fora aquisição de materiais permanentes para atender as unidades 
de saúde básica do município: Laboratório Central de analises 
clinicas, clínica de reabilitação, laboratório municipal de prótese 
dentaria academia de saúde e a gestão da secretaria, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital 
com as características descritas no Termo de referência, do Edital 
do Pregão Eletrônico Nº 002/2021, anulando o valor de R$ 0,00 
(zero real), uma vez que o objeto já fora adquirido e pago. 
FORO: Comarca de Amambaí/MS 
DOTAÇÃO:  
02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
4.4.90.52.08 – Aparelhos, Equipamentos, Utensílios Médico-
Odontológico, Lab  
10.301.0015.1003.0000 – INVESTIMENTOS NA SAÚDE  
Amambai - MS, 16 de novembro de 2022 
Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues  
Secretária Municipal de Saúde 
CPF: 011.532.951-05

 
 


